
                                       UCHWAŁA  Nr  V/27/11 

                           RADY  MIEJSKIEJ  w  MIŁOSŁAWIU 

                                                             z dnia 28 lutego 2011  

    w sprawie:  zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

                                    Miłosław na lata 2011- 2027. 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) w związku 

z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

 W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/19/11 z dnia 27 stycznia 2011 roku wprowadza się zmiany  

w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłosław na lata 2011 - 2027” które obejmują: 
1.1) w § 1, ust.1 w roku 2011 i w latach następnych do 2027 roku w załączniku Nr 1, dochody,  

wydatki ogółem i bieżące, dochody i wydatki majątkowe, kwotę długu: 

- w wierszu L.p.1, w kolumnie roku 2011, kwotę 36.818.798,42, zastępuje się kwotą 37.590.727,42, 

- w wierszu Lp. 1b, w kolumnie roku 2011, kwotę 14.450.637,42, zastępuje się kwotą 15.207.524,42, 

- w wierszu Lp. 2, w kolumnie roku 2011, kwotę 20.431.448,98, zastępuje się kwotą 20.446.490,98, 

- w wierszu Lp. 3, w kolumnie roku 2011, kwotę 16.387.349,44, zastępuje się kwotą 17.144.236,44, 

- w wierszu Lp. 6, w kolumnie roku 2011, kwotę 19.637.349,44, zastępuje się kwotą 20.394.236,44, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2011, kwotę 17.620.639,26, zastępuje się kwotą 18.377.526,26, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2011, kwotę 26.089.288,29, zastępuje się kwotą 26.846.175,29, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2011, kwotę 12.849.499,03, zastępuje się kwotą 12.425.387,15, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2011, wskaźnik 5,48%, zastępuje się wskaźnikiem 5,36%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2011, wskaźnik 34,90%, zastępuje się wskaźnikiem 33,05%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2011, kwotę 20.751.448,98, zastępuje się kwotą 20.766.490,98, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2011, kwotę 46.840.737,27, zastępuje się kwotą 47.612.666,27, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2011, kwotę 12.849.499,03, zastępuje się kwotą 12.425.387,15, 

w latach 2012 do 2026 w załączniku Nr1, wydatki ogółem i bieżące, wynik budżetu, spłatę i obsługę 
długu, wydatki majątkowe, kwotę długu i sposób sfinansowania spłaty długu: 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2012, kwotę 1.377.010,03, zastępuje się kwotą 1.339.512,15, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2012, kwotę 736.649,03, zastępuje się kwotą 722.037,15, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2012, kwotę 640.361,00, zastępuje się kwotą 617.475,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2012, kwotę 5.276.868,37, zastępuje się kwotą 5.314.366,25, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2012, kwotę 5.276.868,37, zastępuje się kwotą 5.314.366,25, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2012, kwotę 12.112.850,00, zastępuje się kwotą 11.703.350,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2012, wskaźnik 5,19%, zastępuje się  wskaźnikiem 5,05%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2012,  wskaźnik 45,67%, zastępuje się  wskaźnikiem 44,12%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2012, kwotę 20.511.259,52, zastępuje się kwotą 20.488.373,52, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2012, kwotę 25.788.127,89, zastępuje się kwotą 25.802.739,77, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2012, kwotę 736.649,03, zastępuje się kwotą 722.037,15, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2012, kwotę  736.649,03, zastępuje się kwotą 722.037,15 , 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2012, kwotę  736.649,03, zastępuje się kwotą 722.037,15 , 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2012, kwotę  736.649,03, zastępuje się kwotą 722.037,15 , 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2013, kwotę 1.744.310,00, zastępuje się kwotą 1.694.688,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2013, kwotę 1.150.500,00, zastępuje się kwotą 1.122.420,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2013, kwotę 593.810,00, zastępuje się kwotą 572.268,00, 

 



- 2 - 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2013, kwotę 1.500.000,00, zastępuje się kwotą 1.549.622,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2013, kwotę 1.500.000,00 , zastępuje się kwotą 1.549.622,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2013, kwotę 10.962.350,00, zastępuje się kwotą 10.580.930,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2013, wskaźnik6,83%, zastępuje się  wskaźnikiem 6,63%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2013,  wskaźnik 42,90%, zastępuje się  wskaźnikiem 41,41%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2013, kwotę 22.900.010,00, zastępuje się kwotą 22.878.468,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2013, kwotę 24.400.010,00, zastępuje się kwotą 24.428.090,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2013, kwotę 1.150.500,00, zastępuje się kwotą 1.122.420,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2013, kwotę   1.150.500,00, zastępuje się kwotą  1.122.420,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2013, kwotę   1.150.500,00, zastępuje się kwotą  1.122.420,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2013, kwotę   1.150.500,00, zastępuje się kwotą  1.122.420,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2014, kwotę 1.589.794,00, zastępuje się kwotą 1.528.364,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2014, kwotę 1.052.850,00, zastępuje się kwotą 1.024.770,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2014, kwotę 536.944,00, zastępuje się kwotą 503.594,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2014, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.561.430,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2014, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.561.430,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2014, kwotę 9.909.500,00, zastępuje się kwotą 9.556.160,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2014, wskaźnik 5,97%, zastępuje się  wskaźnikiem 5,74%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2014,  wskaźnik 37,24%, zastępuje się  wskaźnikiem 35,91%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2014, kwotę 23.055.600,00, zastępuje się kwotą 23.022.250,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2014, kwotę 25.555.600,00, zastępuje się kwotą 25.583.680,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2014, kwotę 1.052.850,00, zastępuje się kwotą 1.024.770,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2014, kwotę 1.052.850,00, zastępuje się kwotą 1.024.770,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2014, kwotę 1.052.850,00, zastępuje się kwotą 1.024.770,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2014, kwotę 1.052.850,00, zastępuje się kwotą 1.024.770,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2015, kwotę 1.345.446,00, zastępuje się kwotą 1.274.784,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2015, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2015, kwotę 489.846,00, zastępuje się kwotą 447.264,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2015, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.570.662,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2015, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.570.662,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2015, kwotę 9.053.900,00, zastępuje się kwotą 8.728.640,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2015, wskaźnik 4,96%, zastępuje się  wskaźnikiem 4,70%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2015,  wskaźnik 33,36%, zastępuje się  wskaźnikiem 32,16%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2015, kwotę 23.785.440,00, zastępuje się kwotą 23.742.858,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2015, kwotę 26.285.440,00, zastępuje się kwotą 26.313.520,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2015, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2015, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2015, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2015, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2016, kwotę 1.303.664,00, zastępuje się kwotą 1.236.251,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2016, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2016, kwotę 448.064,00, zastępuje się kwotą 408.731,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2016, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.567.413,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2016, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.567.413,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2016, kwotę 8.198.300,00, zastępuje się kwotą 7.901.120,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2016, wskaźnik 4,71%, zastępuje się  wskaźnikiem 4,47%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2016,  wskaźnik 29,61%, zastępuje się  wskaźnikiem 28,54%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2016, kwotę 24.328.260,00, zastępuje się kwotą 24.288.927,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2016, kwotę 26.828.260,00, zastępuje się kwotą 26.856.340,00, 



- 3 - 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2016, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2016, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2016, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2016, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2017, kwotę 1.258.797,00, zastępuje się kwotą 1.204.903,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2017, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2017, kwotę 403.197,00, zastępuje się kwotą 377.383,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2017, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.553.894,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2017, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.553.894,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2017, kwotę 7.342.700,00, zastępuje się kwotą 7.073.600,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2017, wskaźnik 4,50%, zastępuje się  wskaźnikiem 4,31%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2017,  wskaźnik 26,26%, zastępuje się  wskaźnikiem 25,30%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2017, kwotę 24.605.100,00, zastępuje się kwotą 24.579.286,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2017, kwotę 27.105.100,00, zastępuje się kwotą 27.133.180,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2017, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2017, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2017, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2017, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2018, kwotę 1.215.127,00, zastępuje się kwotą 1.163.956,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2018, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2018, kwotę 359.527,00, zastępuje się kwotą 336.436,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2018, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.551.171,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2018, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.551.171,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2018, kwotę 6.487.100,00, zastępuje się kwotą 6.246.080,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2018, wskaźnik 4,30%, zastępuje się  wskaźnikiem 4,12%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2018,  wskaźnik 22,97%, zastępuje się  wskaźnikiem 22,12%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2018, kwotę 24.884.700,00, zastępuje się kwotą 24.861.609,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2018, kwotę 27.384.700,00, zastępuje się kwotą 27.412.780,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2018, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2018, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2018, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2018, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2019, kwotę 1.172.287,00, zastępuje się kwotą 1.131.764,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2019, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2019, kwotę 316.687,00, zastępuje się kwotą 304.244,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2019, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.540.523,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2019, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.540.523,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2019, kwotę 5.631.500,00, zastępuje się kwotą 5.418.560,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2019, wskaźnik 4,11%, zastępuje się  wskaźnikiem 3,97%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2019,  wskaźnik 19,74%, zastępuje się  wskaźnikiem 19,00%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2019, kwotę 25.167.100,00, zastępuje się kwotą 25.154.657,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2019, kwotę 27.667.100,00, zastępuje się kwotą 27.695.180,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2019, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2019, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2019, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2019, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2020, kwotę 1.129.647,00, zastępuje się kwotą 1.090.609,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2020, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2020, kwotę 274.047,00, zastępuje się kwotą 263.089,00, 



- 4 - 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2020, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.539.038,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2020, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.539.038,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2020, kwotę 4.775.900,00, zastępuje się kwotą 4.591.040,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2020, wskaźnik 3,92%, zastępuje się  wskaźnikiem 3,79%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2020,  wskaźnik 16,58%, zastępuje się  wskaźnikiem 15,94%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2020, kwotę 25.452.330,00, zastępuje się kwotą 25.441.372,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2020, kwotę 27.952.330,00, zastępuje się kwotą 27.980.410,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2020, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2020, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2020, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2020, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2021, kwotę 1.082.542,00, zastępuje się kwotą 1.045.207,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2021, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2021, kwotę 226.942,00, zastępuje się kwotą 217.687,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2021, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.537.335,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2021, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.537.335,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2021, kwotę 3.920.300,00, zastępuje się kwotą 3.763.520,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2021, wskaźnik 3,72%, zastępuje się  wskaźnikiem 3,59%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2021,  wskaźnik 13,47%, zastępuje się  wskaźnikiem 12,93%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2021, kwotę 25.740.400,00, zastępuje się kwotą 25.731.145,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2021, kwotę 28.240.400,00, zastępuje się kwotą 28.268.480,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2021, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2021, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2021, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2021, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2022, kwotę 1.042.542,00, zastępuje się kwotą 1.003.766,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2022, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2022, kwotę 186.942,00, zastępuje się kwotą 176.246,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2022, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.538.758,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2022, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.538.758,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2022, kwotę 3.064.700,00, zastępuje się kwotą 2.936.000,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2022, wskaźnik 3,55%, zastępuje się  wskaźnikiem 3,42%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2022,  wskaźnik 10,43%, zastępuje się  wskaźnikiem 9,99%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2022, kwotę 26.031.360,00, zastępuje się kwotą 26.020.682,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2022, kwotę 28.531.360,00, zastępuje się kwotą 28.559.440,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2022, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2022, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2022, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2022, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2023, kwotę 999.061,00, zastępuje się kwotą 964.603,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2023, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2023, kwotę 143.461,00, zastępuje się kwotą 137.083,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2023, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.534.458,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2023, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.534.458,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2023, kwotę 2.209.100,00, zastępuje się kwotą 2.108.480,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2023, wskaźnik 3,37%, zastępuje się  wskaźnikiem 3,25%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2023,  wskaźnik 7,44%, zastępuje się  wskaźnikiem 7,10%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2023, kwotę 26.325.230,00, zastępuje się kwotą 26.318.852,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2023, kwotę 28.825.230,00, zastępuje się kwotą 28.853.310,00, 



- 5 - 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2023, kwotę 855.600,00, zastępuje się kwotą 827.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2023, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2023, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2023, kwotę  855.600,00, zastępuje się kwotą  827.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2024, kwotę 837.975,00, zastępuje się kwotą 805.018,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2024, kwotę 736.600,00, zastępuje się kwotą 708.520,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2024, kwotę 101.375,00, zastępuje się kwotą 96.498,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2024, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.532.957,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2024, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.532.957,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2024, kwotę 1.472.500,00, zastępuje się kwotą 1.399.960,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2024, wskaźnik 2,80%, zastępuje się  wskaźnikiem 2,69%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2024,  wskaźnik 4,91%, zastępuje się  wskaźnikiem 4,67%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2024, kwotę 26.741.040,00, zastępuje się kwotą 26.736.163,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2024, kwotę 29.241.040,00, zastępuje się kwotą 29.269.120,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2024, kwotę 736.600,00, zastępuje się kwotą 708.520,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2024, kwotę  736.600,00, zastępuje się kwotą  708.520,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2024, kwotę  736.600,00, zastępuje się kwotą  708.520,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2024, kwotę  736.600,00, zastępuje się kwotą  708.520,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2025, kwotę 635.488,00, zastępuje się kwotą 604.182,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2025, kwotę 570.000,00, zastępuje się kwotą 541.920,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2025, kwotę 65.488,00, zastępuje się kwotą 62.262,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2025, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.531.306,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2025, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.531.306,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2025, kwotę 902.500,00, zastępuje się kwotą 858.040,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2025, wskaźnik 2,10%, zastępuje się  wskaźnikiem 2,00%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2025,  wskaźnik 2,98%, zastępuje się  wskaźnikiem 2,83%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2025, kwotę 27.207.420,00, zastępuje się kwotą 27.204.194,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2025, kwotę 29.707.420,00, zastępuje się kwotą 29.735.500,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2025, kwotę 570.000,00, zastępuje się kwotą 541.920,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2025, kwotę  570.000,00, zastępuje się kwotą  541.920,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2025, kwotę  570.000,00, zastępuje się kwotą  541.920,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2025, kwotę  570.000,00, zastępuje się kwotą  541.920,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2026, kwotę 604.512,00, zastępuje się kwotą 574.732,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2026, kwotę 570.000,00, zastępuje się kwotą 541.920,00, 

- w wierszu Lp. 7b, w kolumnie roku 2026, kwotę 34.512,00, zastępuje się kwotą 32.812,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2026, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.529.780,00, 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2026, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.529.780,00, 

- w wierszu Lp. 13, w kolumnie roku 2026, kwotę 332.500,00, zastępuje się kwotą 316.120,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2026, wskaźnik 1,98%, zastępuje się  wskaźnikiem 1,88%, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2026,  wskaźnik 1,09%, zastępuje się  wskaźnikiem 1,03%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2026, kwotę 27.510.200,00, zastępuje się kwotą 27.508.500,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2026, kwotę 30.010.200,00, zastępuje się kwotą 30.038.280,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2026, kwotę 570.000,00, zastępuje się kwotą 541.920,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2026, kwotę  570.000,00, zastępuje się kwotą  541.920,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2026, kwotę  570.000,00, zastępuje się kwotą  541.920,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2026, kwotę  570.000,00, zastępuje się kwotą  541.920,00, 

- w wierszu Lp. 7, w kolumnie roku 2027, kwotę 338.178,00, zastępuje się kwotą 321.798,00, 

- w wierszu Lp. 7a, w kolumnie roku 2027, kwotę 332.500,00, zastępuje się kwotą 316.120,00, 

- w wierszu Lp. 9, w kolumnie roku 2027, kwotę 2.500.000,00, zastępuje się kwotą 2.529.780,00, 



- 6 - 

- w wierszu Lp. 10, w kolumnie roku 2027, kwotę 2.500.000,00 , zastępuje się kwotą 2.516.380,00, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2027, wskaźnik 1,09%, zastępuje się  wskaźnikiem 1,04%, 

- w wierszu Lp. 19, w kolumnie roku 2027, kwotę 28.053.500,00, zastępuje się kwotą 28.053.500,00, 

- w wierszu Lp. 20, w kolumnie roku 2027, kwotę 30.553.500,00, zastępuje się kwotą 30.569.880,00, 

- w wierszu Lp. 21, w kolumnie roku 2027, kwotę 332.500,00, zastępuje się kwotą 316.120,00, 

- w wierszu Lp. 23, w kolumnie roku 2027, kwotę  332.500,00, zastępuje się kwotą  316.120,00, 

- w wierszu Lp. 24, w kolumnie roku 2027, kwotę  332.500,00, zastępuje się kwotą  316.120,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2027, kwotę  332.500,00, zastępuje się kwotą  316.120,00, 

Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

1.2) w § 1, ust. 2, w objaśnieniach przyjętych wartości, w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

dokonuje się następujących zmian; 

- w roku 2011, w wierszy „dochody bieżące”, kwotę 22.368.161,00 zastępuje się kwotą 22.383.203,00, 

- w roku 2011, w wierszu „dochody ogółem”, kwotę 36.818.798,42 zastępuje się kwotą 37.590.727,42,     

- w roku 2011, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 20.751.448,98 zastępuje się kwotą 20.766.490,98, 

- w roku 2011, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 12.849.499,03 zastępuje się kwotą    
   12.425.387,15, 

- w roku 2011, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 34,90% zastępuje się wskaźnikiem 33,05%, 

- w roku 2011, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 5,48% zastępuje się wskaźnikiem 5,36%, 

- w roku 2012, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 20.511.259,52 zastępuje się kwotą 20.488.373,52, 

- w roku 2012, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  640.361,00 zastępuje się kwotą  
   617.475,00, 

- w roku 2012, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 736.649,03 zastępuje się kwotą  
   722.037,15, 

- w roku 2012, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 12.112.850,00 zastępuje się kwotą    
   11.703.350,00, 

- w roku 2012, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 45,67% zastępuje się wskaźnikiem 44,12%, 

- w roku 2012, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 5,19% zastępuje się wskaźnikiem 5,05%, 

- w roku 2013, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 22.900.010,00 zastępuje się kwotą 22.878.468,00, 

- w roku 2013, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę 593.810,00 zastępuje się kwotą  
   572.268,00, 

- w roku 2013, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 1.150.500,00 zastępuje się kwotą  
   1.122.420,00, 

- w roku 2013, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 10.962.350,00 zastępuje się kwotą    
   10.580.930,00, 

- w roku 2013, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 42,90% zastępuje się wskaźnikiem 41,41%, 

- w roku 2013, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 6,83% zastępuje się wskaźnikiem 6,63%, 

- w roku 2014, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 23.055.600,00 zastępuje się kwotą 23.022.250,00, 

- w roku 2014, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę 536.944,00 zastępuje się kwotą  
   503.594,00, 

- w roku 2014, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 1.052.850,00 zastępuje się kwotą  
   1.024.770,00, 

- w roku 2014, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 9.909.500,00 zastępuje się kwotą    
   9.556.160,00, 

- w roku 2014, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 37,24% zastępuje się wskaźnikiem 35,91%, 

- w roku 2014, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 5,97% zastępuje się wskaźnikiem 5,74%, 

- w roku 2015, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 23.785.440,00 zastępuje się kwotą 23.742.858,00, 

- w roku 2015, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę 489.846,00 zastępuje się kwotą    
   447.264,00, 

- w roku 2015, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  



  - 7 - 

 827.520,00, 

- w roku 2015, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 9.053.900,00 zastępuje się kwotą    
   8.728.640,00, 

- w roku 2015, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 33,36% zastępuje się wskaźnikiem 32,16%, 

- w roku 2015, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 4,96% zastępuje się wskaźnikiem 4,70%, 

- w roku 2016, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 24.328.260,00 zastępuje się kwotą 24.288.927,00, 

- w roku 2016, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  448.064,00 zastępuje się kwotą  
   408.731,00, 

- w roku 2016, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  
   827.520,00, 

- w roku 2016, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 8.198.300,00 zastępuje się kwotą    
   7.901.120,00, 

- w roku 2016, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 29,61% zastępuje się wskaźnikiem 28,54%, 

- w roku 2016, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 4,71% zastępuje się wskaźnikiem 4,47%, 

- w roku 2017, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 24.605.100,00 zastępuje się kwotą 24.579.286,00, 

- w roku 2017, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  403.197,00 zastępuje się kwotą  
   377.383,00, 

- w roku 2017, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  
   827.520,00, 

- w roku 2017, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 7.342.700,00 zastępuje się kwotą    
   7.073.600,00, 

- w roku 2017, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 26,26% zastępuje się wskaźnikiem 25,30%, 

- w roku 2017, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 4,50% zastępuje się wskaźnikiem 4,31%, 

- w roku 2018, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 24.884.700,00 zastępuje się kwotą 24.861.609,00, 

- w roku 2018, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  359.527,00 zastępuje się kwotą  
   336.436,00, 

- w roku 2018, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  
   827.520,00, 

- w roku 2018, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 6.487.100,00 zastępuje się kwotą    
   6.246.080,00, 

- w roku 2018, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 22,97% zastępuje się wskaźnikiem 22,12%, 

- w roku 2018, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 4,30% zastępuje się wskaźnikiem 4,12%, 

- w roku 2019, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 25.167.100,00 zastępuje się kwotą 25.154.657,00, 

- w roku 2019, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  316.687,00 zastępuje się kwotą  
   304.244,00, 

- w roku 2019, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  
   827.520,00, 

- w roku 2019, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 5.631.500,00 zastępuje się kwotą    
   5.418.560,00, 

- w roku 2019, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 19,74% zastępuje się wskaźnikiem 19,00%, 

- w roku 2019, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 4,11% zastępuje się wskaźnikiem 3,97%, 

- w roku 2020, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 25.452.330,00 zastępuje się kwotą 25.441.372,00, 

- w roku 2020, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  274.047,00 zastępuje się kwotą  
   263.089,00, 

- w roku 2020, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  
   827.520,00, 

- w roku 2020, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 4.775.900,00 zastępuje się kwotą    
   4.591.040,00, 

- w roku 2020, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 16,58% zastępuje się wskaźnikiem 15,94%, 



- 8 - 

- w roku 2020, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 3,92% zastępuje się wskaźnikiem 3,79%, 

- w roku 2021, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 25.740.400,00 zastępuje się kwotą 25.731.145,00, 

- w roku 2021, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  226.942,00 zastępuje się kwotą  
   217.687,00, 

- w roku 2021, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  
   827.520,00, 

- w roku 2021, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 3.920.300,00 zastępuje się kwotą    
   3.763.520,00, 

- w roku 2021, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 13,47% zastępuje się wskaźnikiem 12,93%, 

- w roku 2021, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 3,72% zastępuje się wskaźnikiem 3,59%, 

- w roku 2022, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 26.031.360,00 zastępuje się kwotą 26.020.682,00, 

- w roku 2022, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  186.924,00 zastępuje się kwotą  
   176.246,00, 

- w roku 2022, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  
   827.520,00, 

- w roku 2022, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 3.064.700,00 zastępuje się kwotą    
   2.936.000,00, 

- w roku 2022, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 10,43% zastępuje się wskaźnikiem 9,99%, 

- w roku 2022, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 3,55% zastępuje się wskaźnikiem 3,42%, 

- w roku 2023, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 26.325.230,00 zastępuje się kwotą 26.318.852,00, 

- w roku 2023, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  143.461,00 zastępuje się kwotą  
   137.083,00, 

- w roku 2023, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 855.600,00 zastępuje się kwotą  
   827.520,00, 

- w roku 2023, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 2.209.100,00 zastępuje się kwotą    
   2.108.480,00, 

- w roku 2023, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 7,44% zastępuje się wskaźnikiem 7,10%, 

- w roku 2023, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 3,37% zastępuje się wskaźnikiem 3,25%, 

- w roku 2024, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 26.741.040,00 zastępuje się kwotą 26.736.163,00, 

- w roku 2024, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę 101.375,00 zastępuje się kwotą     
  96.498,00, 

- w roku 2024, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 736.600,00 zastępuje się kwotą  
   708.520,00, 

- w roku 2024, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 1.472.500,00 zastępuje się kwotą    
   1.399.960,00, 

- w roku 2024, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 4,91% zastępuje się wskaźnikiem 4,67%, 

- w roku 2024, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 2,80% zastępuje się wskaźnikiem 2,69%, 

- w roku 2025, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 27.207.420,00 zastępuje się kwotą 27.204.194,00, 

- w roku 2025, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  65.488,00 zastępuje się kwotą 62.262,00, 

- w roku 2025, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 570.000,00 zastępuje się kwotą  
   541.920,00, 

- w roku 2025, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 902.500,00 zastępuje się kwotą    
   858.040,00, 

- w roku 2025, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 2,98% zastępuje się wskaźnikiem 2,83%, 

- w roku 2025, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 2,10% zastępuje się wskaźnikiem 2,00%, 

- w roku 2026, w wierszu „wydatki bieżące”, kwotę 27.510.200,00 zastępuje się kwotą 27.508.500,00, 

- w roku 2026, w wierszu „koszty obsługi zadłużenia”, kwotę  34.512,00 zastępuje się kwotą 32.812,00, 

- w roku 2026, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 570.000,00 zastępuje się kwotą 541.920,00, 

- w roku 2026, w wierszu „zadłużenie na koniec roku”, kwotę 332.500,00 zastępuje się kwotą    



- 9 - 

  316.120,00,   

- w roku 2026, w wierszu „Z/D ”, wskaźnik 1,09% zastępuje się wskaźnikiem 1,03%, 

- w roku 2026, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 1,98% zastępuje się wskaźnikiem 1,88%, 

- w roku 2027, w wierszu „spłata rat kapitałowych ”, kwotę 332.500,00 zastępuje się kwotą  
   316.120,00, 

- w roku 2027, w wierszu „(R+O)/D”, wskaźnik 1,09% zastępuje się wskaźnikiem 1,04%, 

Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

1.3) w § 2, wieloletnich przedsięwzięć finansowych, wprowadza się w poz. 5 nowe wieloletnie  

zadanie  pn. „Budowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Książno”. Łączne nakłady  

finansowe  na realizację tego zadania planuje się w wysokości 1.133.832,00 zł. 

Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

Jednolite brzmienie załączników Nr 1, 2 i 3 do uchwały Nr IV/19/11 z dnia 27 stycznia 2011 r, 

w sprawie  uchwalenia „Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2011 - 2027”,  

określa się w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 

 

 

              Przewodniczący 

                Rady Miejskiej 

(-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr  V/27/11 z dnia 28 lutego 2011 roku 

 w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

                                    Miłosław na lata 2011- 2027. 

 

 

                        W związku z istotną zmianą w uchwale budżetowej jaka miała miejsce w dniu 28 lutego 

2011 roku i z powodu zaistniałego błędu w pozycji nr 13 - Kwota długu, w załączniku Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej Nr IV/19/11 z dnia 27 stycznia 2011 roku, przeprowadza się zmiany w „ Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Miłosław na lata 2011 - 2027”, polegające na;  

               Korekcie zaistniałego błędu, tj. w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr IV/19/11, w pozycji 13, 

poddano kwotę długu w wysokości 12.849.499,03 zł, a winno być 12.425.387,15 zł. W związku z 

powyższym w niniejszej uchwale koryguje się ten błędny zapis. W wyniku przeprowadzonej korekty 

zmieniły się wartości kwot długu w latach 2011 do 2026. Uaktualniono również planowane rozchody 

budżetu związane z podjęciem w bieżącym roku dwóch kredytów na łączną kwotę w wysokości 

8.468.649,03 zł, co umniejszyło pierwotnie szacowane roczne wartości rozchodów budżetu, zaistniałe 

nadwyżki środków przypisano do planowanych wcześniej wydatków majątkowych w latach 2012 do 

2027, co również znalazło swoje odzwierciedlenie w wcześniej planowanych w załączniku Nr 2 wydat-

kach bieżących. W załącznikach 1 i 2 uległy również zmianom ( obniżyły się) procentowe wskaźniki w 

zakresie relacji zadłużeń do dochodów jak i spłat rat kapitałowych wraz z odsetkami do dochodów. 

Taki stan wskaźników poprawia relację możliwości Gminy w odniesieniu do ustawowych ograniczeń w 

posiadanej zdolności kredytowej Gminy.  

 W uchwale zmieniającej budżet na 2011 rok, wprowadzono istotną zmianę, która zwiększyła o 

756.87,00 zł, plan dochodów i wydatków majątkowych. Środki te przypisano do budżetu w wyniku za- 

warcia dwóch umów o przyznanie dotacji z puli środków Unii Europejskiej, wspierających zadania 

inwestycyjne realizowane w bieżącym roku. W związku z czym w Wieloletnim Planie Finansowym na 

rok 2011 zwiększono o powyższą kwotę plan dochodów i wydatków. W załączniku Nr 3 do 

„Wieloletnich Przedsięwzięć Finansowych”, wprowadzono pod pozycją 5 nowe zadanie wieloletnie pn. 

„ Budowa Wiejskiego domu Kultury w miejscowości Książno”, o łącznej wartości 1.133.832,00 zł, do 

realizacji w latach 2010 do 2012. W wyniku czego zmianie uległ również załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

IV/19/11 z dnia 27 stycznia 2011 roku, i obecnie zakres planowanych przedsięwzięć opiewa na kwotę 
w wysokości 12.922.020,00 zł.        

 

 

 

       B u r m i s t r z 

 

      /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


